
Dzlec32

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

852 85203 §2010 GZUWM -18 752,00 BM BM

852 85203 §2010 GZUWM -56 080,00 BM BM

853 ■ 85395 §2320 PWPJS 54 000,00 BM BM

855 85504 §2010 GZUWM -21 328 227,06 BM BM

855 85504 §6310 GZUWM -8 182,94 BM BM

921 92195 §6260 GWSMK 164 732,00 BM BM

OGÓŁEM -21 246 510,00 54 000,00



750 pl fin G 43 zzlec 32 str.l

Załącznik Nr 2_ 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 45 863 45 863 45 863 45 863

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 263 5 263 5 263 5 263

GWSMK OU/ODF/Ol Wydatki bieżące FK ou 5 263 5 263 5 263 5 263
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

5 263 5 263 5 263 5 263

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 918 1 918
4110 238 238
4120 349 349
4170 764 764
4710 567 567

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 345 3 345 5 263 5 263
4210 3 713 3 713
4220 73 73
4260 1 500 500
4270 1 050 1 050
4300 1 500 1 500
4360 1 328 1 328
4390 300 300
4520 144 144



750 pl fm G 43 zzlec 32 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000 5 000
GWSMK PI/COI/03 Wydatki bieżące FK PI 5 000 5 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

5 000 5 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 5 000
4300 5 000 5 000

75095 Pozostała działalność 35 600 35 600 40 600 40 600
GWSMK PI/MSP/02 Wydatki bieżące FK PI 5 600 5 600

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

5 600 5 600

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 600 5 600
4300 5 600 5 600

GWSMK PI/REW/03 Wydatki bieżące FK PI 10 000 10 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

10 000 10 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000
4380 10 000 10 000

GWSMK KS/MPI/01 Wydatki bieżące FK KS 20 600 20 600
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

20 600 20 600

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 600 20 600
4300 20 600 20 600

GWSMK FK/OFK/01 Wydatki bieżące FK FK 20 000 20 000 20 000 20 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

20 000 20 000 20 000 20 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 20 000
4170 20 000 20 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 20 000
4300 20 000 20 000



755 pl fin G43 zzlec 32 str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 6 940 6 940 6 940 6 940

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 6 940 6 940 6 940 6 940

PZUWM SZ/NPP/01 Wydatki bieżące FK sz 6 940 6 940 6 940 6 940
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 6 940 6 940 6 940 6 940

z czego:
- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170
6 940
6 940

6 940
6 940

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

6 940
6 940

6 940
6 940



758 pl fin G 43 zzlec 32 i ro str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jedno st. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 500 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 500 000
ZOSMK UMK/RRR Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4810

FK UMK 500 000

500 000

500 000
500 000



852 pl fin G 43 zzlec 32 - str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

852 POMOC SPOŁECZNA 74 832 74 832
85203 Ośrodki wsparcia 74 832 74 832

GZUWM SZ/PSD/04 Wydatki bieżące
w tym:

dotacje na zadania bieżące
2360

FK sz 74 832

74 832
74 832

74 832

74 832
74 832



853 pl fin G 43 zzlerc 32 str. 1

Załącznik Nr 0
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.
realizując

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 54 000 54 000
85395 Pozostała działalność 54 000 54 000

PWPJS SZ/PIO/05 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210

FK SZ 54 000

54 000

54 000
54 000

54 000

54 000

54 000
54 000



855 pl fin G 43 zzlec 32 str. 1

Załącznik Nr V" 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
855 RODZINA 21 336 410,00 21 336 410,00

85504 Wspieranie rodziny 21 336 410,00 21 336 410,00
GZUWM SO/DS3/01 Wydatki bieżące FK SO 20 648 100,00 20 648 100,00

w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 648 100,00 20 648 100,00

3110 20 648 100,00 20 648 100,00
GZUWM SO/DS3/02 Wydatki bieżące FK SO 60 167,06 60 167,06

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

60 167,06 60 167,06

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 167,06 60 167,06
4210 ■ 20 000,00 20 000,00
4300 40 167,06 40 167,06

GZUWM OR/FM1/01 Wydatki bieżące FK OR 604 960,00 604 960,00
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

604 960,00 604 960,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 604 960,00 604 960,00
4010 446 500,00 446 500,00
4040 32 000,00 32 000,00
4110 82 170,00 82 170,00
4120 11 720,00 11 720,00
4170 25 000,00 25 000,00
4710 7 570,00 7 570,00



855 pl fin G 43 zzlec 32 str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
GZUWM IT/ZSI/02 Wydatki bieżące FK IT 15 000,00 15 000,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210
15 000,00
15 000,00

15 000,00
15 000,00

GZUWM IT/A1.1/99/01 Wydatki majątkowe FK IT 8 182,94 8 182,94
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

6060
8 182,94
8 182,94

8 182,94
8 182,94



900 pi fin G 43 zzlec 32 - str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 70 000 70 000 70 000 70 000

90080 Działalność badawczo - rozwojowa 70 000 70 000

90095

GWSMK GK/PEK/06 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wydatki, związane z realizacją ich statutowych zadań 
4390

Pozostała działalność

FK GK

70 000 70 000

70 000

70 000

70 000
70 000

70 000

70 000

70 000
70 000

GWSMK GK/PEK/06 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

FK GK 70 000

70 000

70 000
70 000

70 000

70 000

70 000
70 000



921 pl fin G 43 i zzlec 32 - str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

164 732 164 732

92195 Pozostała działalność 164 732 164 732

GWSMK ZCK/U1.10/21/01 Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

ZCK ZCK 164 732

164 732
164 732

164 732

164 732
164 732



926 pi fin G 43 i zzlec 32 - str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO jj 12
926 KULTURA FIZYCZNA 500 000 500 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 500 000 500 000
GWSMK SP/PKF/01 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

FK SP 500 000

500 000

500 000
500 000

500 000

500 000

500 000
500 000



Załącznik Nr -ĄĄ
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZCK/U1.10/21

Nazwa zadania: Modernizacja infrastruktury Cmentarza Wojennego 

na Wzgórzach Krzesławickich

przed zmianą:

Finansowanie w 2021 r.: 212 296 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2021 r.: 377 028 zł

środki własne Miasta 212 296 zł

środki Funduszu Promocji Kultury 164 732 zł



Załącznik Nr /! J2.
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: IT/A1.1/99

Nazwa zadania: System informatyczny UMK

przed zmianą:

Finansowanie w 2021 r.: 

środki własne Miasta:

). dotacja:

po zmianie:

Finansowanie w 2021 r.: 

środki własne Miasta: 

dotacja:

15 148 399,36 zł

15 109 000,00 zł

39 399,36 zł

15 140 216,42 zł

15 109 000,00 zł

31 216,42 zł


